

卵巣がん PLD-C(PLD+CBDCA)療法

		休薬終了日
	Day1	Day28
注射	<p>■---【注射】</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン テルモ生食 100mL … 100mL デキサト注射液6.6mg 2mL … 2mL アロキン静注 0.75mg 5mL … 1瓶 所要時間:0時間30分</p> <p>① 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン 大塚糖液 5% 250mL … 250mL 【非探】ドキシル … 30mg/m² 所要時間:1時間30分</p> <p>② 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン 大塚糖液 5% 250mL … 250mL カルボプラチン … AUC4,5,6 所要時間:1時間30分</p> <p>③ 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン 生理食塩液PL「フソ」 50mL … 50mL 所要時間:0時間15分</p> <p>④ 1回</p>	
投薬	<p>■---【投薬】</p> <p>テカトロン錠 0.5mg … 16錠 分2 朝昼食後 治療翌日から2日間服用 2日</p>	